nimiler  feciraos  et  eos  ac  eas  per  fidem  nomine  juramenti  a  quolibet  ex  nobis  pre- 

slilatn  promisimus  observare,  videlicet  quod,  quacunque  et  quocienscunque  durante 

dicla  ordinacione  canonicali  prebenda  in  ecclesia  noslra  vacanle,  is,  qui  secundum 

diclam  ordinacionem  habel  de  illa  d'Sponere  et  personam  ad  ipsam  nominare,  dum-  3f> 

a)  Varl.  om.  anno. 

1  Hermann  von  Laudenberg  der  junge  thut  htnd,  daß  er  seinen  Schwur  geleistet  habe,  aber  swenne  der 

obgenant  min  vatter  des  selben  geswert  ein  eit  zen  heiligen,  so  sol  ich  mins  eides  lidig  sin.  'Hasel 
135.1  Mai  27.  (Mitwoch  nach  pfingsten.)  Ebenda,  or.  mb.  c.  sig.  pend. 
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modo  talis  sil  persona,  qualis  in  ipsa  ordinacione  exprimitur,  possil  el  debeul  sla- 

liin  in  capilulo  ad  hoc  convocando  personam  lolem  ad  ipsam  prebendarn  suo  el 

capiluli  nomine  nominare,  eligere  el  recipere  alque  per  .  .  preposiluni,  qui  pro  tem- 

pore fueril,  vel  prepositura  vacante  per  modum  in  ipsa  ordinacioue  conlenlum  per- 

sona illa  de  canouicalu  et  prebenda  hujusmodi  invesliri,  installari  et  in  plenam 

posscssionem  jurium  et  perlinenciarum  ipsomm  nnlü,  nulla  conlradiccione  vel  dif- 

ficullale  in  hiis  per  .  .  prepositum  vel  aliquem  de  capilulo  ingerenda  vel  quomo- 

dolibel  allemplonda.  Verum  si  capilulum  vel  persona  lalis  elecla  el  instiluta  et  in 

posscssionem  missa  aliquem  habueril  adversarium  conpelilorem  vel  opposilorerr.  iu 

ipsis  canonicalu  et  prebenda  el  ob  hoc  per  lalem  personam  conligeril  vel  oporlueril 

oppellari  vel  de  sapienlum  eonsilio  proteslari,  convenimus  el  decrevimus  pro  vi- 

landa  inier  nos  discordia,  ut  quoscunque  objectus  iu  hujusmodi  oppellaoione  vel 

prolestacione  conlra  rescriplum  vel  graciam  aul  processus  illius  adversarii  fieri  con- 

ligeril, quibus  capilulum  inhercndo eise  defendcndo consenlil,  si  poslea  in  alia  prebenda 

canonicali,  quam  alter  canonicus  cxgraduet  ordinc  suo  habet  conferre  el  personam  ad 

ipsam  eligere,  Ipüs  persona  appellando  vel  prolestando  similes  objectus  conlra  similem 

rescriplum,  graciam  vel  processus  consimililer  f'eceril,  nos  el  quilibet  exnobisdeneamus 
lali  eciam  appellacioni  vel  protestacioni  concordiler  adherere  el  ejus  dcfensione  innili 

omni  odio  vel  favore  cessanle,  Johanne  de  Rolwilre  quoad  ptoteslacionem  tanlum  a 

lolo  capilulo  solo  discrepanle,  in  aliis  vero  omuihus  predictis  el  suhscriptis  articulis 

nobiscum  coucordante.  Insuper  ordiuamus  esse  servanduro,  ul  si  quis  ex  hiis  cano- 

nicis  anliquioribus,  quem  ordo  confcrendi  nomine,  capiluli  leligerit,  se  asserens  non 

habere  nec  scire  causam  vel  causas  legiltimas.  quibua  ipse^vel  quem  nominare  in- 

lendcrcl  contra  adversarium  quemcunqne  super  prebenda  ipsa  liligare  volenlem 

possiut  aul  velint  inniti,  hanc  assercionem  slalim  posl  compcrlam  vacaciouem 

ipsius  prebende  in  primo  capilulo  ad  conferendum  eam  slaluto  facere  debel 

eoram  ipso  capilulo,  el  sie  supersederea  conferendo  prebendarn  ipsam  illa  vice  poleril, 

el  jus  suum  in  proxima  vacalura  prebenda  nominandi  personam  ad  illam 

nomine  capiluli  pre  aliis  eum  in  ordine  sequenlibus  com pe lere  sibi  et  salvum 

manere  volumus  vel  Herum  laliter  supersedendi  el  vacaluram  oliam  expeclandi, 

sieul  sibi  compeliil  in  illa,  in  qua  laliter  supersedil.  Et  extunc  sine  inlervullo  pro- 

ximior  caaonicus  eum  sequens  in  jure  el  ordine  nominandi  el  eligendi  personam  ad 

ialem  prebendarn,  qui  de  ea  ul  sie  se  intromiltere  voluerit,  ad  hanc  nominacionem 

el  eleccionem  dehet  admitli,  salvo  Semper  si  a  quacumque  de  hujusmodi  nominalis, 

eleclis  et  ad  possessionem  admissis  personis  prebenda  et  possessio  ejus  per  aliquem 

adversarium  secura  liliganlem  evicla  fueril.  Si  quis  ex  canonicis  eum  in  gradu  el 

ordiue  precedens  adhuc  juxta  vicem  suam  nullum  nomiuavil  et  elegil,  a  quo  pre- 
benda ul  sie  eciam  evicta  fuerit,  lalis  nominatus  vel  nominaodus  eviclus  in  alia 

prebenda,  quam  vacare  conligeril,  edipiscenda  preferalur  eidem,  qui  a  postcrioris 

gradus  canonico  nominatus  est  et  eviclus,  Insuper  consideralis  consueludine  et  sla- 

tulo  ecclesie  noslre,  juxta  que  nulli  persone  nisi  canonico  prebendalo  licet  adipisci 

vel  lenere  curiam  clausiralem  aul"  dignilalem  vel  officium  in  ecclesia  nostra,  ne  in 

a)  Verl.  «id. 
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aHqnem  cosum  ex  eventu  litis  super  lali  canonicali  prcbeuda  inier  persona tn  ad 

possessionem  ipsius  prebende  per  .  .  prepusitum  et  capitulunt  noslrum  in  modum